
Rang Schützen-Nr. Name Distiplin Mannschaft Verein Summe Beste
Serie

S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6

1 3024 Matheis Elisabeth SSLG1 Frauen IHS Münsteuer 1 Innviertler Hofschützen 313,0 53,2 51,0 52,8 53,2 52,3 52,3 51,4
2 4018 Duft Emelie SSLG1 Frauen IHS Münsteuer 2 Innviertler Hofschützen 311,8 53,1 53,1 50,4 52,2 52,2 52,3 51,6
3 5274 Spitzlinger Jasmin SSLG1 Frauen IHS Münsteuer 3 Innviertler Hofschützen 309,5 52,9 51,6 50,8 51,9 51,5 52,9 50,8
4 4818 Hügelsberger Constanze SSLG1 Frauen 0 LHA Linz 304,3 52,6 50,4 48,5 50,2 51,9 52,6 50,7
5 5752 Zimmermann Birgit SSLG1 Frauen 0 ASKÖ SSV Vöcklabruck 300,5 51,4 49,3 51,4 50,0 49,9 49,1 50,8
6 3873 Wasner Sandra SSLG1 Frauen HSV-Ried-1 HSV Ried 299,6 52,2 50,3 51,9 51,5 41,7 52,0 52,2
7 4016 Michlbauer Verena SSLG1 Frauen 0 HSV Stadl Paura 294,6 51,5 50,8 48,6 49,6 47,3 46,8 51,5
8 498 Vedral Beatrix SSLG1 Frauen 0 Priv. SV Mondsee 293,3 51,1 48,3 50,4 47,3 49,7 51,1 46,5
9 4750 Doppelbauer Elisabeth SSLG1 Frauen 0 GSSV - Grieskirchen 200,2 46,2 26,1 46,2 37,9 26,8 34,9 28,3

Rang Schützen-Nr. Name Disziplin Mannschaft Verein Summe Beste
Serie

S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6

1 6235 Schüller Günter SSLG1 Senioren LHA Linz 1 LHA Linz 317,9 53,6 53,1 52,8 53,1 52,8 53,6 52,5
2 6561 Loisel Rudolf SSLG1 Senioren HSV-Ried-2 HSV Ried 314,3 52,7 52,6 52,5 52,5 52,5 52,7 51,5
3 451 Schrattenecker Kurt SSLG1 Senioren HSV-Ried-4 HSV Ried 312,5 53,0 52,8 51,5 50,7 52,2 52,3 53,0
4 8261 Hahn-Hahn Gerhard SSLG1 Senioren GSSV-2 GSSV - Grieskirchen 310,7 52,7 51,2 52,7 50,8 52,7 52,7 50,6
5 3950 Strasser Friedrich SSLG1 Senioren HSV-Ried-3 HSV Ried 309,3 52,5 52,5 51,2 51,0 51,4 51,5 51,7
6 8256 Herndlbauer Bert SSLG1 Senioren 0 GSSV - Grieskirchen 309,2 52,0 51,8 51,0 52,0 51,7 51,8 50,9
7 3521 Krasensky Franz SSLG1 Senioren HSV-Ried-4 HSV Ried 309,0 52,2 52,0 50,8 50,9 52,2 51,9 51,2
8 7193 Weilguny Erich SSLG1 Senioren 0 HSV Wels 307,6 52,4 50,2 52,4 51,6 50,5 51,8 51,1
9 8955 Holl Gerhard SSLG1 Senioren HSV-Ried-2 HSV Ried 307,5 52,8 50,9 52,8 52,2 52,2 48,9 50,5

10 4817 Hügelsberger Horst SSLG1 Senioren 0 LHA Linz 307,4 52,2 51,3 50,4 52,2 51,5 51,9 50,1
11 3307 Kases Andreas SSLG1 Senioren LHA Linz 1 LHA Linz 305,1 52,9 49,3 49,9 51,3 52,9 51,4 50,3
12 5123 Mittermeir Reinhard SSLG1 Senioren 0 LHA Linz 300,9 51,3 48,4 51,1 49,9 51,3 50,3 49,9
13 4524 Geiblinger Elmar SSLG1 Senioren 0 ASKÖ Pregarten 296,3 51,1 51,1 49,4 49,1 49,8 47,2 49,7
14 5297 Preuner Manfred SSLG1 Senioren SSV Vöcklabruck 1 ASKÖ SSV Vöcklabruck 295,5 52,4 52,4 50,5 46,8 49,2 47,3 49,3
15 8265 Niederländer Hans-Peter SSLG1 Senioren 0 GSSV - Grieskirchen 292,2 50,6 49,1 45,9 50,6 48,8 49,8 48,0
16 7558 Zeindlhofer Erich SSLG1 Senioren 0 SSG Hasenberg 291,7 50,0 47,0 48,1 48,7 48,5 49,4 50,0
17 ???? Lenzenweger Gerhard SSLG1 Senioren 0 ???????? 286,0 49,3 47,3 49,3 49,3 47,6 44,8 47,7
18 6137 Schott Siegmund SSLG1 Senioren 0 LHA Linz 284,4 51,4 51,4 44,0 42,2 47,8 48,9 50,1
19 1992 Hölzl Reinhard SSLG1 Senioren 0 HSV Stadl Paura 283,5 48,7 47,9 48,7 48,6 47,1 44,3 46,9
20 633 Loos Andreas SSLG1 Senioren 0 Rieder Schützenverein 273,4 49,2 47,4 49,2 44,5 44,4 46,5 41,4
21 2531 Halmich Oswald SSLG1 Senioren 0 HSV Stadl Paura DNS 0,0

Rang Schützen-Nr. Name Disziplin Mannschaft Verein Summe Beste
Serie

S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6

1 2202 Schott Richard SSLG1 Männer LHA Linz 1 LHA Linz 318,2 53,6 52,2 53,6 52,6 53,2 53,4 53,2
2 1972 Mayrhofer Mario SSLG1 Männer Mondsee 1 Priv. SV Mondsee 317,8 53,9 53,1 52,7 52,7 52,7 52,7 53,9
3 2343 Klösch Rupert SSLG1 Männer 0 PSV Linz 317,6 53,4 53,2 52,4 53,4 53,1 52,6 52,9
4 5183 Praschl Jürgen SSLG1 Männer Mondsee 1 Priv. SV Mondsee 317,4 53,6 52,5 53,6 52,9 53,0 53,0 52,4
5 2646 Becke Hermann SSLG1 Männer 0 Priv. SV Mondsee 316,3 53,6 53,6 53,2 52,2 52,7 52,3 52,3
6 2513 Falkner Christian SSLG1 Männer HSV-Ried-2 HSV Ried 315,5 53,3 53,2 53,1 52,3 52,4 53,3 51,2
7 7067 Weinberger Wolfgang SSLG1 Männer HSV-Ried-2 HSV Ried 315,1 53,0 52,6 53,0 52,7 52,8 51,4 52,6
8 3679 Lindner Alfred SSLG1 Männer HSV-Ried-1 HSV Ried 314,8 53,3 51,7 53,3 52,8 52,1 53,0 51,9
9 4741 Hörl Jürgen SSLG1 Männer HSV-Ried-3 HSV Ried 314,6 53,4 52,7 52,5 52,6 53,4 51,5 51,9

10 2572 Sippl Günter SSLG1 Männer GSSV-1 GSSV - Grieskirchen 314,2 53,0 52,1 51,8 51,8 52,6 52,9 53,0
11 2449 Matheis Stefan SSLG1 Männer IHS Münsteuer 1 Innviertler Hofschützen 314,1 52,9 52,3 52,3 51,9 52,1 52,6 52,9
12 1043 Bohn Erich SSLG1 Männer LHA Linz 1 LHA Linz 312,9 53,5 50,8 50,8 52,7 53,5 52,8 52,3
13 5065 Rothbauer Markus SSLG1 Männer IHS Münsteuer 3 Innviertler Hofschützen 312,7 53,3 53,1 51,0 51,3 53,3 51,2 52,8
14 1967 Kulczycki Peter SSLG1 Männer PSV Linz PSV Linz 312,4 53,4 50,6 51,6 53,0 53,4 51,3 52,5
15 1343 Liebl Stefan SSLG1 Männer HSV-Ried-1 HSV Ried 312,4 52,7 52,5 52,7 52,0 52,5 50,9 51,8
16 4829 Leitner Hannes SSLG1 Männer RSV 1 Rieder Schützenverein 312,3 52,5 52,2 51,5 52,5 51,7 52,5 51,9
17 4180 Spitzlinger Robert SSLG1 Männer IHS Münsteuer 2 Innviertler Hofschützen 312,0 53,0 52,0 53,0 50,7 52,3 51,9 52,1
18 577 Bürkl Hansjörg SSLG1 Männer HSV-Ried-3 HSV Ried 311,3 52,4 51,9 52,0 51,2 52,4 51,9 51,9
19 3847 Zweymüller Roland SSLG1 Männer IHS Münsteuer 1 Innviertler Hofschützen 311,0 52,7 51,9 51,9 52,6 52,7 50,5 51,4
20 4499 Huber Wolfgang SSLG1 Männer 0 LHA Linz 310,8 52,5 52,5 52,3 51,0 51,5 52,4 51,1
21 3857 Gattermaier Christian SSLG1 Männer RSV 1 Rieder Schützenverein 310,7 52,1 51,7 52,1 52,0 51,2 52,0 51,7
22 1170 Pixner Herbert SSLG1 Männer SSV Vöcklabruck 1 ASKÖ SSV Vöcklabruck 310,1 52,9 52,9 50,7 52,4 51,4 52,7 50,0
23 2563 Sickinger Robert SSLG1 Männer GSSV-2 GSSV - Grieskirchen 309,9 52,6 51,9 51,4 51,1 51,2 52,6 51,7
24 559 Loisel Andreas SSLG1 Männer HSV-Ried-1 HSV Ried 309,4 52,5 51,3 52,5 51,3 51,5 50,7 52,1
25 4707 Scholz Wolfgang SSLG1 Männer GSSV-1 GSSV - Grieskirchen 309,2 52,9 50,8 49,5 51,8 51,5 52,9 52,7
26 4611 Samhaber Werner SSLG1 Männer GSSV-1 GSSV - Grieskirchen 309,0 52,6 49,2 51,3 52,4 51,6 51,9 52,6
27 4363 Mösenbichler Patrick SSLG1 Männer Mondsee 1 Priv. SV Mondsee 308,7 52,4 51,1 52,2 52,4 49,1 52,3 51,6
28 4827 Weißböck Werner SSLG1 Männer SSV Vöcklabruck 1 ASKÖ SSV Vöcklabruck 308,5 52,1 52,1 51,9 50,8 51,5 51,0 51,2
29 5278 Bayer Otto SSLG1 Männer Mondsee 1 Priv. SV Mondsee 308,1 52,5 51,9 52,5 50,3 51,7 51,7 50,0
30 4710 Hochrainer Stefan SSLG1 Männer IHS Münsteuer 1 Innviertler Hofschützen 307,8 51,8 51,8 51,7 50,8 50,7 51,8 51,0

03.- 05. Mai 2024 im Schiesszentrum Innviertel GmbH

Sportliches Selbstladegewehr SSLG-1.5

Rangliste SSLG 1.5 Männer

Rangliste SSLG 1.5 Senioren

Rangliste SSLG 1.5 Frauen

Oberösterreichische Meisterschaft
Ergebnislisten

Landesschützenverband

Oberösterreichischer

Seite 1 von  5



31 3872 Plursch Stefan SSLG1 Männer HSV-Ried-4 HSV Ried 307,8 51,7 50,4 51,7 51,5 51,7 51,5 51,0
32 4181 Brandl Thomas SSLG1 Männer 0 LHA Linz 307,5 52,3 49,7 51,2 51,1 51,3 51,9 52,3
33 5317 Pichlmann Thomas SSLG1 Männer 0 Rieder Schützenverein 307,3 52,4 51,7 52,1 50,0 50,6 52,4 50,5
34 8266 Niederländer Ralph SSLG1 Männer GSSV-2 GSSV - Grieskirchen 307,3 52,4 51,2 51,1 52,1 52,4 50,8 49,7
35 499 Vedral Peter SSLG1 Männer 0 Priv. SV Mondsee 306,8 52,3 51,7 51,8 49,6 50,6 50,8 52,3
36 4709 Seifriedsberger Philipp SSLG1 Männer IHS Münsteuer 2 Innviertler Hofschützen 306,5 51,8 49,0 51,4 51,6 51,2 51,8 51,5
37 3841 Humer Dominik SSLG1 Männer 0 GSSV - Grieskirchen 305,2 52,1 50,6 51,5 50,0 50,8 50,2 52,1
38 3243 Kalleitner Klaus SSLG1 Männer 0 Priv. SV Mondsee 305,1 51,4 51,2 50,3 49,9 51,0 51,3 51,4
39 3524 Knöll Sebastian SSLG1 Männer 0 HSV Stadl Paura 305,0 51,2 51,0 51,1 51,2 50,8 51,1 49,8
40 2378 Böldl Gerhard SSLG1 Männer 0 HSV Stadl Paura 303,8 51,3 50,1 49,9 50,8 50,7 51,0 51,3
41 4740 Hörl Markus SSLG1 Männer HSV-Ried-3 HSV Ried 302,9 51,5 48,6 49,3 51,4 51,5 51,3 50,8
42 4724 Dürnberger Johann SSLG1 Männer IHS Münsteuer 3 Innviertler Hofschützen 302,7 51,7 49,8 50,4 50,7 49,8 51,7 50,3
43 1617 Hitzenberger Rene SSLG1 Männer 0 FSV Ebensee 301,7 51,6 50,7 49,5 50,2 49,5 50,2 51,6
44 1989 Hölzl Dietmar SSLG1 Männer 0 HSV Stadl Paura 301,4 51,7 51,1 47,8 51,5 51,7 49,7 49,6
45 2238 Pumberger Alexander SSLG1 Männer 0 GSSV - Grieskirchen 301,1 51,6 51,0 51,6 46,7 50,8 50,9 50,1
46 4788 Steininger Martin SSLG1 Männer IHS Münsteuer 2 Innviertler Hofschützen 300,9 52,7 51,4 41,4 52,7 51,8 51,5 52,1
47 2195 Kaltenböck Stefan SSLG1 Männer 0 GSSV - Grieskirchen 299,5 52,0 52,0 48,6 50,6 50,1 49,4 48,8
48 3190 Sopek Alexander SSLG1 Männer GSSV-2 GSSV - Grieskirchen 299,4 51,2 50,6 50,5 47,6 50,2 49,3 51,2
49 2270 Brandlmayr Christian SSLG1 Männer 0 HSV Stadl Paura 298,8 52,2 51,4 48,7 49,5 52,2 50,5 46,5
50 5247 Salzmann Erich SSLG1 Männer 0 FSV Ebensee 298,6 51,4 48,2 50,6 48,8 49,0 50,6 51,4
51 1624 Schulz Reinhard SSLG1 Männer 0 FSV Ebensee 298,2 51,1 49,7 50,2 49,6 51,1 50,0 47,6
52 5104 Opferkuch Martin SSLG1 Männer 0 HSV Ried 297,9 50,7 47,8 48,8 49,6 50,6 50,7 50,4
53 7163 Borz Markus SSLG1 Männer 0 SC Offenhausen 297,7 52,0 52,0 49,9 48,8 48,8 47,7 50,5
54 994 Lüftinger Ernst SSLG1 Männer 0 Priv. SV Mondsee 297,5 52,2 49,8 49,2 50,1 52,2 51,5 44,7
55 2290 Savernik Leo SSLG1 Männer 0 LHA Linz 297,4 51,3 48,1 50,5 51,3 48,4 49,7 49,4
56 3804 Fuchs  Franz Josef SSLG1 Männer RSV 1 Rieder-Schützenverein 297,1 52,0 52,0 49,7 46,7 49,9 49,2 49,6
57 5468 Fischer Bernhard SSLG1 Männer 0 ???????? 296,1 50,9 50,9 49,3 49,8 50,4 47,2 48,5
58 4860 Hahn Thomas SSLG1 Männer RSV 2 Rieder Schützenverein 295,3 50,4 50,3 48,5 47,5 48,7 49,9 50,4
59 5601 Rosner Manfred SSLG1 Männer 0 Rieder Schützenverein 294,6 51,1 47,8 47,3 48,5 51,1 50,1 49,8
60 1870 Hager Richard SSLG1 Männer 0 PSG Braunau 292,7 50,5 50,5 48,2 49,7 47,0 47,5 49,8
61 ???? Hummel Dominic SSLG1 Männer 0 GSSV - Grieskirchen 292,6 51,0 45,8 48,5 49,9 48,9 48,5 51,0
62 5828 Kronberger Rudolf SSLG1 Männer 0 Rieder Schützenverein 291,8 50,2 50,1 44,5 50,2 49,0 48,0 50,0
63 4874 Stritzinger Christopher SSLG1 Männer 0 HSV Stadl Paura 291,1 51,4 37,4 51,4 50,9 51,2 49,5 50,7
64 5280 Samhaber Thomas SSLG1 Männer RSV 2 Rieder-Schützenverein 289,9 51,4 44,1 48,0 50,0 51,4 47,5 48,9
65 4400 Spießberger Leo SSLG1 Männer 0 FSV Ebensee 289,2 50,4 45,3 48,4 48,7 47,5 50,4 48,9
66 2356 Schmalzer Roland SSLG1 Männer 0 SSG Hasenberg 288,3 50,7 50,0 47,5 50,7 46,1 49,0 45,0
67 5602 Marek Wolfgang SSLG1 Männer RSV 2 Rieder Schützenverein 287,5 50,1 48,8 49,0 46,5 50,1 46,6 46,5
68 4668 Schmid Peter SSLG1 Männer PSV Linz PSV Linz 283,2 48,2 47,7 47,7 44,8 48,2 47,9 46,9
69 5395 Anditsch Andreas SSLG1 Männer PSV Linz PSV Linz 282,4 47,9 47,6 47,6 46,8 45,9 46,6 47,9
70 2549 Hofstadler Manuel SSLG1 Männer 0 SC Offenhausen 282,4 50,0 50,0 45,2 48,2 44,6 46,8 47,6
71 4752 Bortenschlager Hannes SSLG1 Männer HSV-Ried-4 HSV Ried 281,3 48,9 47,0 44,1 47,7 48,9 46,2 47,4
72 6651 Stiglmayr Hans-Peter SSLG1 Männer 0 SC Offenhausen 278,4 49,9 49,5 49,5 33,7 47,9 49,9 47,9
73 #NV Kalcher Bernhard SSLG1 Männer 0 Rieder Schützenverein 274,6 50,1 37,2 48,1 43,6 47,7 50,1 47,9
74 5384 Reisinger Herbert SSLG1 Männer RSV 1 Rieder-Schützenverein 270,9 49,9 44,8 46,1 49,9 41,5 48,4 40,2
75 5750 Pöll Franz SSLG1 Männer 0 ASKÖ SSV Vöcklabruck 270,5 51,7 40,5 51,7 29,3 50,9 50,6 47,5
76 5435 Gaisbauer Martin SSLG1 Männer PSV Linz PSV Linz 261,4 47,3 46,8 42,9 40,2 39,3 44,9 47,3
77 1748 Humer Manfred SSLG1 Männer GSSV-1 GSSV - Grieskirchen 259,2 53,1 50,7 51,5 0,0 53,1 52,2 51,7
78 1983 Pixner Markus SSLG1 Männer 0 ASKÖ SSV Vöcklabruck 221,0 52,9 52,9 52,3 52,6 10,7 0,0 52,5
79 1810 Hummer Martin SSLG1 Männer SSV Vöcklabruck 1 ASKÖ SSV Vöcklabruck DNS 0,0
80 3803 Huemer Daniel Josef SSLG1 Männer RSV 2 Rieder-Schützenverein DNS 0,0

Rang Schützen-Nr. Name Disziplin Mannschaft Verein Summe Beste
Serie

S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6

1 ???? Egger Gregor SSLG1 Gäste Männer 0 SV 9mm 305,0 53,5 53,5 50,6 46,8 51,9 50,9 51,3
2 ???? Steinberger-Ritzinger Martin SSLG1 Gäste Männer 0 ???????? 294,5 50,1 49,4 46,5 49,8 48,9 49,8 50,1

Rang Schützen-Nr. Name Disziplin Mannschaft Verein Summe Beste
Serie

S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6

1 13928 Hofmann Rudolf SSLG1 Gäste Senioren 0 TSSC-Tennengau 230,0 48,3 43,5 0,0 48,3 47,8 46,9 43,5

Rangliste SSLG 1.5 Gäste Senioren

Rangliste SSLG 1.5 Gäste Männer
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Rang Mannschaft Ringe Ringe 
318,2
317,9
312,9
305,1
315,5
315,1
314,3
307,5
317,8
317,4
308,7
308,1
314,1
313,0
311,0
307,8
314,8
312,4
309,4
299,6
314,6
311,3
309,3
302,9
314,2
309,2
309,0
259,2
312,0
311,8
306,5
300,9
312,5
309,0
307,8
281,3
310,7
309,9
307,3
299,4
312,7
309,5
302,7

0,0
312,3
310,7
297,1
270,9
310,1
308,5
295,5

0,0
312,4
283,2
282,4
261,4
295,3
289,9
287,5

0,0

307,5

308,1

307,8

299,6

302,9

259,2

300,9

281,3

299,4

0,0

Streichwert

305,1

270,9

0,0

261,4

0,0

Preuner Manfred 
Hummer Martin 
Kulczycki Peter 
Schmid Peter 
Anditsch Andreas 

Steininger Martin 
Schrattenecker Kurt 
Krasensky Franz 
Plursch Stefan 
Bortenschlager Hannes 
Hahn-Hahn Gerhard 
Sickinger Robert 

Fuchs  Franz Josef 
Reisinger Herbert 

Niederländer Ralph 
Sopek Alexander 
Rothbauer Markus 
Spitzlinger Jasmin 
Dürnberger Johann 
  
Leitner Hannes 
Gattermaier Christian 

Lindner Alfred 
Liebl Stefan 
Loisel Andreas 

Duft Emelie 
Seifriedsberger Philipp 

Wasner Sandra 
Hörl Jürgen 
Bürkl Hansjörg 
Strasser Friedrich 
Hörl Markus 

Schützen
Schott Richard 

15 RSV 2 872,7

14 PSV Linz 878,0

11 IHS Münsteuer 3 924,9

10 GSSV-2 927,9

13 SSV Vöcklabruck 1 914,1

12 RSV 1

Gaisbauer Martin 
Hahn Thomas 
Samhaber Thomas 
Marek Wolfgang 
Huemer Daniel Josef 

Praschl Jürgen 
Mösenbichler Patrick 
Bayer Otto 

Pixner Herbert 
Weißböck Werner 

GSSV-1 932,4

9 HSV-Ried-4 929,3

8 IHS Münsteuer 2 930,3

920,1

Spitzlinger Robert 

Sippl Günter 
Scholz Wolfgang 
Samhaber Werner 
Humer Manfred 

7

Matheis Stefan 
Matheis Elisabeth 
Zweymüller Roland 
Hochrainer Stefan 

3

5 HSV-Ried-1 936,6

4 IHS Münsteuer 1 938,1

Rangliste SSLG 1.5 Mannschaften

1 LHA Linz 1 949,0

2 HSV-Ried-2 944,9

Mondsee 1 943,9

Schüller Günter 
Bohn Erich 
Kases Andreas 
Falkner Christian 
Weinberger Wolfgang 
Loisel Rudolf 
Holl Gerhard 
Mayrhofer Mario 

6 HSV-Ried-3 935,2

Seite 3 von  5



Rang Sch-
Nr.

Nachname Disziplin Mannschaft Verein Summe Beste
Serie S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6

1 2202 Schott Richard SSLG1 Männer LHA Linz 1 LHA Linz 318,2 53,6 52,2 53,6 52,6 53,2 53,4 53,2
2 6235 Schüller Günter SSLG1 Senioren LHA Linz 1 LHA Linz 317,9 53,6 53,1 52,8 53,1 52,8 53,6 52,5
3 1972 Mayrhofer Mario SSLG1 Männer Mondsee 1 Priv. SV Mondsee 317,8 53,9 53,1 52,7 52,7 52,7 52,7 53,9
4 2343 Klösch Rupert SSLG1 Männer 0 PSV Linz 317,6 53,4 53,2 52,4 53,4 53,1 52,6 52,9
5 5183 Praschl Jürgen SSLG1 Männer Mondsee 1 Priv. SV Mondsee 317,4 53,6 52,5 53,6 52,9 53,0 53,0 52,4
6 2646 Becke Hermann SSLG1 Männer 0 Priv. SV Mondsee 316,3 53,6 53,6 53,2 52,2 52,7 52,3 52,3
7 2513 Falkner Christian SSLG1 Männer HSV-Ried-2 HSV Ried 315,5 53,3 53,2 53,1 52,3 52,4 53,3 51,2
8 7067 Weinberger Wolfgang SSLG1 Männer HSV-Ried-2 HSV Ried 315,1 53,0 52,6 53,0 52,7 52,8 51,4 52,6
9 3679 Lindner Alfred SSLG1 Männer HSV-Ried-1 HSV Ried 314,8 53,3 51,7 53,3 52,8 52,1 53,0 51,9

10 4741 Hörl Jürgen SSLG1 Männer HSV-Ried-3 HSV Ried 314,6 53,4 52,7 52,5 52,6 53,4 51,5 51,9
11 6561 Loisel Rudolf SSLG1 Senioren HSV-Ried-2 HSV Ried 314,3 52,7 52,6 52,5 52,5 52,5 52,7 51,5
12 2572 Sippl Günter SSLG1 Männer GSSV-1 GSSV - Grieskirchen 314,2 53,0 52,1 51,8 51,8 52,6 52,9 53,0
13 2449 Matheis Stefan SSLG1 Männer IHS Münsteuer 1 Innviertler Hofschützen 314,1 52,9 52,3 52,3 51,9 52,1 52,6 52,9
14 3024 Matheis Elisabeth SSLG1 Frauen IHS Münsteuer 1 Innviertler Hofschützen 313,0 53,2 51,0 52,8 53,2 52,3 52,3 51,4
15 1043 Bohn Erich SSLG1 Männer LHA Linz 1 LHA Linz 312,9 53,5 50,8 50,8 52,7 53,5 52,8 52,3
16 5065 Rothbauer Markus SSLG1 Männer IHS Münsteuer 3 Innviertler Hofschützen 312,7 53,3 53,1 51,0 51,3 53,3 51,2 52,8
17 451 Schrattenecker Kurt SSLG1 Senioren HSV-Ried-4 HSV Ried 312,5 53,0 52,8 51,5 50,7 52,2 52,3 53,0
18 1967 Kulczycki Peter SSLG1 Männer PSV Linz PSV Linz 312,4 53,4 50,6 51,6 53,0 53,4 51,3 52,5
19 1343 Liebl Stefan SSLG1 Männer HSV-Ried-1 HSV Ried 312,4 52,7 52,5 52,7 52,0 52,5 50,9 51,8
20 4829 Leitner Hannes SSLG1 Männer RSV 1 Rieder Schützenverein 312,3 52,5 52,2 51,5 52,5 51,7 52,5 51,9
21 4180 Spitzlinger Robert SSLG1 Männer IHS Münsteuer 2 Innviertler Hofschützen 312,0 53,0 52,0 53,0 50,7 52,3 51,9 52,1
22 4018 Duft Emelie SSLG1 Frauen IHS Münsteuer 2 Innviertler Hofschützen 311,8 53,1 53,1 50,4 52,2 52,2 52,3 51,6
23 577 Bürkl Hansjörg SSLG1 Männer HSV-Ried-3 HSV Ried 311,3 52,4 51,9 52,0 51,2 52,4 51,9 51,9
24 3847 Zweymüller Roland SSLG1 Männer IHS Münsteuer 1 Innviertler Hofschützen 311,0 52,7 51,9 51,9 52,6 52,7 50,5 51,4
25 4499 Huber Wolfgang SSLG1 Männer 0 LHA Linz 310,8 52,5 52,5 52,3 51,0 51,5 52,4 51,1
26 3857 Gattermaier Christian SSLG1 Männer RSV 1 Rieder Schützenverein 310,7 52,1 51,7 52,1 52,0 51,2 52,0 51,7
27 8261 Hahn-Hahn Gerhard SSLG1 Senioren GSSV-2 GSSV - Grieskirchen 310,7 52,7 51,2 52,7 50,8 52,7 52,7 50,6
28 1170 Pixner Herbert SSLG1 Männer SSV Vöcklabruck 1 ASKÖ SSV Vöcklabruck 310,1 52,9 52,9 50,7 52,4 51,4 52,7 50,0
29 2563 Sickinger Robert SSLG1 Männer GSSV-2 GSSV - Grieskirchen 309,9 52,6 51,9 51,4 51,1 51,2 52,6 51,7
30 5274 Spitzlinger Jasmin SSLG1 Frauen IHS Münsteuer 3 Innviertler Hofschützen 309,5 52,9 51,6 50,8 51,9 51,5 52,9 50,8
31 559 Loisel Andreas SSLG1 Männer HSV-Ried-1 HSV Ried 309,4 52,5 51,3 52,5 51,3 51,5 50,7 52,1
32 3950 Strasser Friedrich SSLG1 Senioren HSV-Ried-3 HSV Ried 309,3 52,5 52,5 51,2 51,0 51,4 51,5 51,7
33 4707 Scholz Wolfgang SSLG1 Männer GSSV-1 GSSV - Grieskirchen 309,2 52,9 50,8 49,5 51,8 51,5 52,9 52,7
34 8256 Herndlbauer Bert SSLG1 Senioren 0 GSSV - Grieskirchen 309,2 52,0 51,8 51,0 52,0 51,7 51,8 50,9
35 4611 Samhaber Werner SSLG1 Männer GSSV-1 GSSV - Grieskirchen 309,0 52,6 49,2 51,3 52,4 51,6 51,9 52,6
36 3521 Krasensky Franz SSLG1 Senioren HSV-Ried-4 HSV Ried 309,0 52,2 52,0 50,8 50,9 52,2 51,9 51,2
37 4363 Mösenbichler Patrick SSLG1 Männer Mondsee 1 Priv. SV Mondsee 308,7 52,4 51,1 52,2 52,4 49,1 52,3 51,6
38 4827 Weißböck Werner SSLG1 Männer SSV Vöcklabruck 1 ASKÖ SSV Vöcklabruck 308,5 52,1 52,1 51,9 50,8 51,5 51,0 51,2
39 5278 Bayer Otto SSLG1 Männer Mondsee 1 Priv. SV Mondsee 308,1 52,5 51,9 52,5 50,3 51,7 51,7 50,0
40 4710 Hochrainer Stefan SSLG1 Männer IHS Münsteuer 1 Innviertler Hofschützen 307,8 51,8 51,8 51,7 50,8 50,7 51,8 51,0
41 3872 Plursch Stefan SSLG1 Männer HSV-Ried-4 HSV Ried 307,8 51,7 50,4 51,7 51,5 51,7 51,5 51,0
42 7193 Weilguny Erich SSLG1 Senioren 0 HSV Wels 307,6 52,4 50,2 52,4 51,6 50,5 51,8 51,1
43 4181 Brandl Thomas SSLG1 Männer 0 LHA Linz 307,5 52,3 49,7 51,2 51,1 51,3 51,9 52,3
44 8955 Holl Gerhard SSLG1 Senioren HSV-Ried-2 HSV Ried 307,5 52,8 50,9 52,8 52,2 52,2 48,9 50,5
45 4817 Hügelsberger Horst SSLG1 Senioren 0 LHA Linz 307,4 52,2 51,3 50,4 52,2 51,5 51,9 50,1
46 5317 Pichlmann Thomas SSLG1 Männer 0 Rieder Schützenverein 307,3 52,4 51,7 52,1 50,0 50,6 52,4 50,5
47 8266 Niederländer Ralph SSLG1 Männer GSSV-2 GSSV - Grieskirchen 307,3 52,4 51,2 51,1 52,1 52,4 50,8 49,7
48 499 Vedral Peter SSLG1 Männer 0 Priv. SV Mondsee 306,8 52,3 51,7 51,8 49,6 50,6 50,8 52,3
49 4709 Seifriedsberger Philipp SSLG1 Männer IHS Münsteuer 2 Innviertler Hofschützen 306,5 51,8 49,0 51,4 51,6 51,2 51,8 51,5
50 3841 Humer Dominik SSLG1 Männer 0 GSSV - Grieskirchen 305,2 52,1 50,6 51,5 50,0 50,8 50,2 52,1
51 3243 Kalleitner Klaus SSLG1 Männer 0 Priv. SV Mondsee 305,1 51,4 51,2 50,3 49,9 51,0 51,3 51,4
52 3307 Kases Andreas SSLG1 Senioren LHA Linz 1 LHA Linz 305,1 52,9 49,3 49,9 51,3 52,9 51,4 50,3
53 ???? Egger Gregor SSLG1 Gäste Männer 0 SV 9mm 305,0 53,5 53,5 50,6 46,8 51,9 50,9 51,3
54 3524 Knöll Sebastian SSLG1 Männer 0 HSV Stadl Paura 305,0 51,2 51,0 51,1 51,2 50,8 51,1 49,8
55 4818 Hügelsberger Constanze SSLG1 Frauen 0 LHA Linz 304,3 52,6 50,4 48,5 50,2 51,9 52,6 50,7
56 2378 Böldl Gerhard SSLG1 Männer 0 HSV Stadl Paura 303,8 51,3 50,1 49,9 50,8 50,7 51,0 51,3
57 4740 Hörl Markus SSLG1 Männer HSV-Ried-3 HSV Ried 302,9 51,5 48,6 49,3 51,4 51,5 51,3 50,8
58 4724 Dürnberger Johann SSLG1 Männer IHS Münsteuer 3 Innviertler Hofschützen 302,7 51,7 49,8 50,4 50,7 49,8 51,7 50,3
59 1617 Hitzenberger Rene SSLG1 Männer 0 FSV Ebensee 301,7 51,6 50,7 49,5 50,2 49,5 50,2 51,6
60 1989 Hölzl Dietmar SSLG1 Männer 0 HSV Stadl Paura 301,4 51,7 51,1 47,8 51,5 51,7 49,7 49,6
61 2238 Pumberger Alexander SSLG1 Männer 0 GSSV - Grieskirchen 301,1 51,6 51,0 51,6 46,7 50,8 50,9 50,1
62 4788 Steininger Martin SSLG1 Männer IHS Münsteuer 2 Innviertler Hofschützen 300,9 52,7 51,4 41,4 52,7 51,8 51,5 52,1
63 5123 Mittermeir Reinhard SSLG1 Senioren 0 LHA Linz 300,9 51,3 48,4 51,1 49,9 51,3 50,3 49,9
64 5752 Zimmermann Birgit SSLG1 Frauen 0 ASKÖ SSV Vöcklabruck 300,5 51,4 49,3 51,4 50,0 49,9 49,1 50,8
65 3873 Wasner Sandra SSLG1 Frauen HSV-Ried-1 HSV Ried 299,6 52,2 50,3 51,9 51,5 41,7 52,0 52,2
66 2195 Kaltenböck Stefan SSLG1 Männer 0 GSSV - Grieskirchen 299,5 52,0 52,0 48,6 50,6 50,1 49,4 48,8
67 3190 Sopek Alexander SSLG1 Männer GSSV-2 GSSV - Grieskirchen 299,4 51,2 50,6 50,5 47,6 50,2 49,3 51,2
68 2270 Brandlmayr Christian SSLG1 Männer 0 HSV Stadl Paura 298,8 52,2 51,4 48,7 49,5 52,2 50,5 46,5
69 5247 Salzmann Erich SSLG1 Männer 0 FSV Ebensee 298,6 51,4 48,2 50,6 48,8 49,0 50,6 51,4
70 1624 Schulz Reinhard SSLG1 Männer 0 FSV Ebensee 298,2 51,1 49,7 50,2 49,6 51,1 50,0 47,6
71 5104 Opferkuch Martin SSLG1 Männer 0 HSV Ried 297,9 50,7 47,8 48,8 49,6 50,6 50,7 50,4
72 7163 Borz Markus SSLG1 Männer 0 SC Offenhausen 297,7 52,0 52,0 49,9 48,8 48,8 47,7 50,5
73 994 Lüftinger Ernst SSLG1 Männer 0 Priv. SV Mondsee 297,5 52,2 49,8 49,2 50,1 52,2 51,5 44,7
74 2290 Savernik Leo SSLG1 Männer 0 LHA Linz 297,4 51,3 48,1 50,5 51,3 48,4 49,7 49,4
75 3804 Fuchs  Franz Josef SSLG1 Männer RSV 1 Rieder-Schützenverein 297,1 52,0 52,0 49,7 46,7 49,9 49,2 49,6
76 4524 Geiblinger Elmar SSLG1 Senioren 0 ASKÖ Pregarten 296,3 51,1 51,1 49,4 49,1 49,8 47,2 49,7
77 5468 Fischer Bernhard SSLG1 Männer 0 ???????? 296,1 50,9 50,9 49,3 49,8 50,4 47,2 48,5
78 5297 Preuner Manfred SSLG1 Senioren SSV Vöcklabruck 1 ASKÖ SSV Vöcklabruck 295,5 52,4 52,4 50,5 46,8 49,2 47,3 49,3
79 4860 Hahn Thomas SSLG1 Männer RSV 2 Rieder Schützenverein 295,3 50,4 50,3 48,5 47,5 48,7 49,9 50,4
80 4016 Michlbauer Verena SSLG1 Frauen 0 HSV Stadl Paura 294,6 51,5 50,8 48,6 49,6 47,3 46,8 51,5
81 5601 Rosner Manfred SSLG1 Männer 0 Rieder Schützenverein 294,6 51,1 47,8 47,3 48,5 51,1 50,1 49,8
82 ???? Steinberger-Ritzinger Martin SSLG1 Gäste Männer 0 ???????? 294,5 50,1 49,4 46,5 49,8 48,9 49,8 50,1
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83 498 Vedral Beatrix SSLG1 Frauen 0 Priv. SV Mondsee 293,3 51,1 48,3 50,4 47,3 49,7 51,1 46,5
84 1870 Hager Richard SSLG1 Männer 0 PSG Braunau 292,7 50,5 50,5 48,2 49,7 47,0 47,5 49,8
85 ???? Hummel Dominic SSLG1 Männer 0 GSSV - Grieskirchen 292,6 51,0 45,8 48,5 49,9 48,9 48,5 51,0
86 8265 Niederländer Hans-Peter SSLG1 Senioren 0 GSSV - Grieskirchen 292,2 50,6 49,1 45,9 50,6 48,8 49,8 48,0
87 5828 Kronberger Rudolf SSLG1 Männer 0 Rieder Schützenverein 291,8 50,2 50,1 44,5 50,2 49,0 48,0 50,0
88 7558 Zeindlhofer Erich SSLG1 Senioren 0 SSG Hasenberg 291,7 50,0 47,0 48,1 48,7 48,5 49,4 50,0
89 4874 Stritzinger Christopher SSLG1 Männer 0 HSV Stadl Paura 291,1 51,4 37,4 51,4 50,9 51,2 49,5 50,7
90 5280 Samhaber Thomas SSLG1 Männer RSV 2 Rieder-Schützenverein 289,9 51,4 44,1 48,0 50,0 51,4 47,5 48,9
91 4400 Spießberger Leo SSLG1 Männer 0 FSV Ebensee 289,2 50,4 45,3 48,4 48,7 47,5 50,4 48,9
92 2356 Schmalzer Roland SSLG1 Männer 0 SSG Hasenberg 288,3 50,7 50,0 47,5 50,7 46,1 49,0 45,0
93 5602 Marek Wolfgang SSLG1 Männer RSV 2 Rieder Schützenverein 287,5 50,1 48,8 49,0 46,5 50,1 46,6 46,5
94 ???? Lenzenweger Gerhard SSLG1 Senioren 0 ???????? 286,0 49,3 47,3 49,3 49,3 47,6 44,8 47,7
95 6137 Schott Siegmund SSLG1 Senioren 0 LHA Linz 284,4 51,4 51,4 44,0 42,2 47,8 48,9 50,1
96 1992 Hölzl Reinhard SSLG1 Senioren 0 HSV Stadl Paura 283,5 48,7 47,9 48,7 48,6 47,1 44,3 46,9
97 4668 Schmid Peter SSLG1 Männer PSV Linz PSV Linz 283,2 48,2 47,7 47,7 44,8 48,2 47,9 46,9
98 5395 Anditsch Andreas SSLG1 Männer PSV Linz PSV Linz 282,4 47,9 47,6 47,6 46,8 45,9 46,6 47,9
99 2549 Hofstadler Manuel SSLG1 Männer 0 SC Offenhausen 282,4 50,0 50,0 45,2 48,2 44,6 46,8 47,6

100 4752 Bortenschlager Hannes SSLG1 Männer HSV-Ried-4 HSV Ried 281,3 48,9 47,0 44,1 47,7 48,9 46,2 47,4
101 6651 Stiglmayr Hans-Peter SSLG1 Männer 0 SC Offenhausen 278,4 49,9 49,5 49,5 33,7 47,9 49,9 47,9
102 1530 Kalcher Bernhard SSLG1 Männer 0 Rieder Schützenverein 274,6 50,1 37,2 48,1 43,6 47,7 50,1 47,9
103 633 Loos Andreas SSLG1 Senioren 0 Rieder Schützenverein 273,4 49,2 47,4 49,2 44,5 44,4 46,5 41,4
104 5384 Reisinger Herbert SSLG1 Männer RSV 1 Rieder-Schützenverein 270,9 49,9 44,8 46,1 49,9 41,5 48,4 40,2
105 5750 Pöll Franz SSLG1 Männer 0 ASKÖ SSV Vöcklabruck 270,5 51,7 40,5 51,7 29,3 50,9 50,6 47,5
106 5435 Gaisbauer Martin SSLG1 Männer PSV Linz PSV Linz 261,4 47,3 46,8 42,9 40,2 39,3 44,9 47,3
107 1748 Humer Manfred SSLG1 Männer GSSV-1 GSSV - Grieskirchen 259,2 53,1 50,7 51,5 0,0 53,1 52,2 51,7
108 13928 Hofmann Rudolf SSLG1 Gäste Senioren 0 TSSC-Tennengau 230,0 48,3 43,5 0,0 48,3 47,8 46,9 43,5
109 1983 Pixner Markus SSLG1 Männer 0 ASKÖ SSV Vöcklabruck 221,0 52,9 52,9 52,3 52,6 10,7 0,0 52,5
110 4750 Doppelbauer Elisabeth SSLG1 Frauen 0 GSSV - Grieskirchen 200,2 46,2 26,1 46,2 37,9 26,8 34,9 28,3
111 1810 Hummer Martin SSLG1 Männer SSV Vöcklabruck 1 ASKÖ SSV Vöcklabruck DNS 0,0
112 2531 Halmich Oswald SSLG1 Senioren 0 HSV Stadl Paura DNS 0,0
113 3803 Huemer Daniel Josef SSLG1 Männer RSV 2 Rieder-Schützenverein DNS 0,0
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